Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 4 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга
197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, ул. Зосимова, д. 4, литера А, тел\факс (812) 311-61-10

ПРИКАЗ

От 01.10.2019        № 140/Д

О создании комиссии по урегулированию  конфликтов  интересов

в ГБДОУ детский сад Кронштадтского района Санкт-Петербурга

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. N

273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»; Федеральным законом от 25 декабря

2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»; Трудовым кодексом Российской

Федерации; и  в целях предупреждения коррупционных правонарушений в ГБДОУ детский

сад № 4 Кронштадтского района Санкт-Петербурга далее (ГБДОУ), устранению причин и

условий, порождающих коррупцию, обеспечения защиты прав  и законных интересов

граждан от угрозах, связанных с коррупцией.

ПРИКАЗЫВАЮ

П.1. ПРОЛАНГИРОВАТЬ  «Положение  о конфликте интересов  в ГБДОУ детский сад №

4 Кронштадтского района Санкт-Петербурга» согласно приложению № 1

П.2. ПРОЛАНГИРОВАТЬ  «Положение  о комиссии по урегулированию  конфликта

интересов в ГБДОУ детский сад № 4 Кронштадтского района Санкт-Петербурга» согласно

приложению № 2.

П.3. УТВЕРДИТЬ состав комиссии о конфликте интересов  в ГБДОУ детский сад № 4

Кронштадтского района Санкт-Петербурга  в следующем составе:

    Председатель:        Горчакова А.З. заведующий ГБДОУ

  Члены комиссии     Воронина Н.Ю., воспитатель

Никишина Л.Ю., воспитатель

Секретарь комиссии Емельянова  Н.М., заместитель заведующего

П.3.1.. Членам комиссии в своей работе строго руководствоваться нормативно правовыми

документами по антикоррупции, положением о комиссии и данным приказом.

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.О. Заведующего        О.Ю. Казакова